properti yang dipasarkan;

Pasal 5

- Bahwa PIHAK KEDUA menjamin atas property yang di miliki tidak dalam
sengketa dengan pihak manapun;

Pasal 6

- Bahwa PIHAK KEDUA memberikan wewenang kepada PIHAK PERTAMA untuk
menerima BOOKING FEE dari PIHAK PEMBELI sebesar RP. 25.000.000,- (dua
puluh lima juta rupiah). Setelah PIHAK PERTAMA menerima booking fee dari
pihak pembeli akan ditransfer kepada rekening khusus Bhavani Villa Saba untuk
book unit.

Pasal 7

- Bahwa setelah PIHAK PEMBELI melakukan pembayaran BOOKING FEE kepada
PIHAK PERTAMA, maka PIHAK PEMBELI diberikan jangka waktu selama 14